Vacabat hic Przlatura duobus annis.

X1.II. LEONARDUS Lilius, Profeffus hujus loci, & Vicarius in Tauftkir-
chen , Vir alias pius, obiit Scherdingz 4. Idus Januarij anno 1610.

XLIV. Huic fucceflit GREGORIUS Reichenftorfter, ante Oeconomus & Ca-
nonicus hujus loci, unanimiter a Fratribus 22. Martij anno 1610, electus , eoque die
confirmatus fuit, obiit anno 1622, prfuit annis 12.

XLV. MARCUS Peckh, hujus loci Profeflus, electus fuit 10. Maij 1622, obiit
anno 1628. fub cujus Regimine incepit Bellum Suecicum , & Bohemicum, nec non
Rufticorum Rebellio in fuperiori Auftria.

XLVI. MATHIAS Frofchamer, hujus Collegii Profefius, obiit a2nno 1640. per
duodecim annos laudabiliter regnavit, Ecclefiam multis Paramentis ornavit.

XLVIL GEORGIUS Gugler, hujus loci Profeflus, elettus fuit 28. Januarij
anno 1641. obiit anno 1649. prafuit annis 8. fub cujus Regimine graffata eft Peftis
in Bavaria, & etiam in hac Canonia, in qua lue etiam mortuus eft.

YKLVIII. HIERONYMUS Lindl, hujus loci Profeffus, eleCtus eft 16. Febr.
anno 1670. obiit 9. Aprilis anno 1664. laudabiliter prafuit annis 14. menfe 1. diebus
a1. zdificavit Capellam S, Catharinz adhzrentem Portz Ecclefiz, in qua etiam fe-
pultus jacet.

XLIX. LAMBERTUS Wieninger, Raébenfis Boius, hujus loci ProfefTus, antea
Vicarius in Zell & Tauffkirchen, electus fuit 23. Junij anno 1664. obiit 3. Febr. 1672,
prafuic laudabiliter annis 7. menfibus 7. diebus 1o.

L. AQUILINUS Sadlbogner, hujus loci Profeffus, & Vicarius in Raiib, elettus
fuit 3. Aprilis anno 1672. obiit 29. Junij 1678. prafuit annis 6, menfibus 2. dicbus
2 6. ®dificavit novam Prelaturam.

LI. WILHELMUS Saxmayr, hujus loci Profeffus, & Vicarius in Raib, eleftus
fuit 31. Julij anno 1678. obiit 2. Martij anno 1679, przfuit menfibus 7. diebus 2.

LII. ERNESTUS Theophilus Scharer i Frienfenegg, Nobilis Auftriacus Crem-
fenfis , hujus loci Profeffus , ele@us fuit 24. Aprilis anno 1679. procuravic per Bullam
Pontificiam ab Innocentio XI. de Dato 7. Decemb. anno 1684. Infulam, & fuit pri-
mus Infulatus Prapofitus, erexit etiam Confraternitatem B. Virginis Mariz fub titu-
lo Auxiliatricis in ejusdem B. V, Capella, obiit 25. Aug. anno 1696. prafuit annis i7.
menfibus 4. diebus 2. wtatis fuz 64. fepultus jacet in Capella B. V. Mariz.

LIII. GREGORIUS Raiffaver, Brunovienfis Boius, hujus loci Profeflus, &
antea 1§. annis Decanus, ele&us fuit 30. Sept. 1696. @dificavict ex Fundamento to-
tum Conventam, & Sacriftiam, ornavit Ecclefiam multis & pretiofis Paramentis.

LIV. PATRITIUS Eggerbacher Rofenhemij, Nobili Bavarie oppido, honeftil-
fimis Parentibus natus a pueritia tam in Studiis, quam Mufica, prafertim in pictate
greflus fecit giganteos. Ablolutis Monachii & Oeniponti maxima cum laude Studiis,
fpretoque haud ignobili Capelle Magiftri officio, mundo valedixit, & in Canonia Su-
benfi fub Legis Magni Auguftini Legislatoris juravit anno 1708. altero mox anno ad
Regale Sacerdotium promutus tanti nominis ac muneris menfuram egregiis virtuti-
bus implevit. ~ Nunc Culinz nunc Cellz, nunc Oeconomiw Prafectus adeo nihil 3
Regulari Difciplina remifit, ut dirigendis Novitiis & Choro, quem muitis Muficalibus
auxit, poft fexennium admotus fua in omnibus rebus gerendis dexteritate & Comita-
te omnium animos fibi devinxerit; poft obitum enim Reverendiflimi Antecefloris fui
1720. undecimo Augufti unanimi calculo in Praepofitum fuit electus.  In hac digni-
tate conftitutus cultum Divinum pracipue adamavit. In Choro fuit affiduus, & vix
non femper primus , nec alicui fine gravi caufa abefie licuit. Ecclefiam multis pre-
tiofis & fericis Paramentis, ftatuis argenteis , cadureo €x auro contexto, candclaé}cns
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& aliis pretiofi Meralli vafis locupletavit. Erga pauperes fuit pie liberalis ; erga ani-
mas purgantes adeo devotus, ut vix ullam legerit miflam, quam pro iis non applica-
rit, prefertim in perfolvendis Suffragiis pro Confoederatis erat accuratiflimus parem
Charitatem ab aliis exfpectans. Tres Domos Parochiales Tauffkirchenfem, Raiben-
fem & Zeleenfem ¢ Fundamentis non fine magnis fumptibus ®dificavit. Oneri Pra-
latur@ poft annos 28. humeros fubduxit reclamantibus omnibus foli Deo & (ibi vaca-
turus, Quod & praflitity nam ab co tempore ita folitarie vixit , ut vix polt prandi-
um unum aut alterum Religiofum ad horulam fe invifentem admiferit, reliquum tem-
pus volvendis ac revolvendis Rofariis y curfui Mariano , Vifitationi Via S, Crucis , cz-
terisque devotionibus impendens, donec tandem viribus fenfim deficientibus acce-
dente gangrena fubito, fed non improvifo (utpote, qui jam anno 1737. farcophagum,
ut mortem femper ante oculos haberet, fieri curavit) generali ablolutione obtenta
placidiffime ex(piravit anno 1776, 2. Augufli.